, както и мораторна лихва в периода от 29.07.2020г. до 03.11.2021г. в размер на 321,52 лв., както и законна лихва И , ВМЕСТО НЕГО,ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Агенция за социално подпомагане - гр. София ДА ЗАПЛАТИ на Г. Ангелова от гр. Бургас,[ЕГН] сумата от 2 500 (две хиляди и петстотин) лева, представляваща обезщетение за неимуществени вреди, причинени й от отмененото като незаконосъобразно Направление за включване в механизма лична помощ № ЗХУ-ИО/Д-А/771 от 25.06.2019 г. на директора на ДСП - гр. Бургас, ведно с мораторна лихва за периода от 29.07.2020 г. до 03.11.2021 г. в размер на 321,52 лв./триста двадесет и един лв и 52 ст/ , както и ведно със законната лихва върху присъдената главница от 2 500 лв, считано от 03.11.2021 г. до окончателното й изплащане.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1210/28.10.2022 г., постановено по адм. д. № 2548/2021 г. по описа на Административен съд - Бургас в останалата му част.	
	ОСЪЖДА Агенция за социално подпомагане гр. София ДА ЗАПЛАТИ на Г. Ангелова от гр. Бургас , ЕГН [ЕГН]разноски в размер на общо 1716 (хиляда седемстотин и шестнадесет) лв. за двете инстанции с оглед на уважената част от исковата молба.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИО ДИМИТРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ АГЛИКА АДАМОВА	
	/п/ АЛБЕНА РАДОСЛАВОВА